	· Гагарина, 3    с 01. 01.2015 г.   по 31.03.2015 г.
  Общая площадь дома                                                                        1644.4 кв.м
№ п/п

Вид услуги

Сальдо на начало периода

Начислено

Оплачено

Сальдо на конец периода
Аванс
-3,18
20978,08
-2,53
1.

Содержание

46681,52
56593,71
30257,35
55355,58
2.

Вывоз ТБО

3561,4
5007,65
2679,2
4333,51
Монтаж узла учета теплоэнергии

3379,23
3379,23
3.

Техобслуживание теплосчетчика

2805,03
5428,81
2904,78
3641,79
Газоснабжение
-80,6
-80,6
Техобслуживание ВДГО
96,06
234,27
125,38
132,13
4.

Итого:

56439,46
67264,44
56944,79
66759,11
№ п/п

Содержание

Затраты

1

Текущий ремонт

6852,00
2
Услуги «Троицксантехсервис»
56746,00
3
ИТОГО
63598,00
                     ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ

1. Ремонт системы ХВС, ГВС подвал                                                                        756  руб.                                                   
2. Ремонт системы ХВС, ГВС кв. 8,10                                                                      4958 руб. 
3. Смена ламп накаливания                                                                                       294  руб.
4. Уборка полвала                                                                                                        204  руб.
5. Ремонт системы кВ. 35                                                                                            640  руб.

ИТОГО:                                                                                                                           6852  руб.


	ПЕРЕЧЕНЬ ВЫПОЛНЕНЫХ РАБОТ ПО ЗАЯВКАМ СОБСТВЕННИКОВ  МКД:

    Сантехнические работы:

            Электроснабжение:
Общестроительные работы
Аварийные работы:

1. Ликвидация  причин затопления квартир, подвала

2. Восстановление эл. снабжения в доме




